De salario f^it per dictam Potestàtem et duas partes Capitaneorum exercitus: quod

rll Communis. Torna, iustizerius Communis Florentie, habeat a Communi Florentie et

de avere ipsius Communis, prò suo salario et mercede in presenti exer-

citu, ultra consuetum salarium soldorum duorum per diem quod Flo-

rentie solitus est habere, denarios duodecim prò unaquaque die a die

motionis exercitus de civitate Florentie usque presentem diem lune, et

ab ista die in antea, quam diu duraverit presens exercitus et in exer-

citu steterit ipse Torna, ad eandem rationem. Quod salarium est prò die

quolibet soldorum iij, computato in eo solito salario quod habet et ha-

bere debet stando in civitate. Quod quidem salarium triam soldorum

dicti Camerarii prò quolibet die eidem possint et debeant persolvere,

ut est dictum.

Queratur ab eodem Torna prò quanto tempore solutionem recepit

Florentie de solito salario, cum dicatur eum recepisse usque per totum

mensem maii proximum.
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125.

Officialiutn

(]ui debent 11)0-

rari Colle ad
recip i e II d u m
res vicluales
qiic prò Com-
muni illuc de-
stinarentur.
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Casella de Fornicis populi Sancti \
electi dicto die per Capitaneos 2G aprile.

Stephani ad Ponte

Uguiccione Morelli populi Sancti

Pancratii

Gherardus notarius f. Amannati

populi Sancti Petri Maioris

lie illuc fuerint destinata.

exercitus ad eundum Colle, et

ad morandum ibi prò Commu-

ni Florentie, ad recipiendum

victualia, quepro Communi Flo-

rentie et a Communi Floren-

ce.

De pedillbus
tenendis per
Polestatem Ca-
stri Casolis et

de eorum sala-
rio.

Die martis iiij exeunte aprile. Actum in castris exercitus Commu-

nis Florentie in villa de Lucciano prope Casole.

Stantiatum et firmatum fuit per dominum Potestatem et duas par-

tes et ultra Capitancorum exercitus : quod dominus Scolarius Adimari

Gianni Leti de Cavalcantibus, electus prò Communi Florentie in Pote-

statem castri de Casole, possit et sibi liceat secum tenere decem pedi-

tes, quos ipse dominus Scolaius voluerit eligere ; ex quibus morentur ad

custodiam turris dicti castri quattuor, et alii morentur cum eo prò cu-

stodia sue persone, et ut possit per eum melius ipsum castrum custo-

diri et salvari prò Communi Florentie. Quorum quilibet peditum habeat

et habere possit a Communi Florentie prò suo feudo et salario, duran-

te presenti exercitu, soldos viginti, et post exercitum soldos quadra-